ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 11.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para alteração de Dotação Orçamentária do Termo de Contrato nº 034/2018.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora da Glória, neste ato
representado pela Secretária Municipal de Assistência Social Inclusão e Cidadania MAISA
FEITOSA SILVA DANTAS, brasileira, casada, residente e domiciliado nesta cidade.

CONTRATADA: MAYCON CONSULTORIA LTDA - ME, sediada à Av. José Odin Ribeiro, nº
600, bairro Centro, na cidade de Neopolis/SE, cadastrada no CNPJ do Ministério da Fazenda sob o
nº 17.818.924/0001-00, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada na forma
do seu estatuto social.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Pregão Presencial nº 15/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM EXECUÇÃO DE OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS PARA O
DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS E PROGRAMAS SOCIAIS NOS EQUIPAMENTOS
DO SUAS.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento nº 01/2018, cujo objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Quinta -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, passando acrescentando nova
dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
PROGRAMA TRABALHO AÇÃO PROJETO ELEMENTO DESP FONTE

022308 2308 339039 05 1311

Nossa Senhora da Glória, 27 de abril de 2018.

_______________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MAISA FEITOSA SILVA DANTAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL